HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

XÃ MINH LONG

Số:           /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Minh Long, ngày 22 tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI

Tham dự hội nghị đánh tình hình thực hiện nhiệm vụ tháng 9 và phương
hướng nhiệm vụ tháng 10 năm 2025 của HĐND xã

Ơ

Kính

gửi:…………….………………………………………………………...

 Căn cứ Nghị quyết số 01/2025/NQ-HĐND ngày 01/7/2025 của Thường
trực HĐND xã về việc ban hành quy chế làm của việc Thường trực HĐND xã
khóa I, nhiệm kỳ 2021-2026. HĐND xã tổ chức hội nghị đánh giá nhiệm vụ

tháng 9 và phương hướng, nhiệm vụ tháng 10 năm 2025.

1. Thành phần mời tham dự:

- Đại diện lãnh đạo thường trực Đảng uỷ xã.

- Chủ tịch HĐND xã (Chủ trì);

- Phó CT. HĐND xã.

- Lãnh đạo UBND xã.

- Lãnh đạo UBMTTQVN xã;

- Tổ trưởng, Tổ phó các tổ đại biểu HĐND xã;

- Các Trưởng Ban và các Phó trưởng Ban HĐND xã;

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND-UBND xã;

- Công chức tham mưu, giúp việc của HĐND xã;

2. Thời gian: 01 buổi, Vào lúc 8 giờ 00, ngày 23/9/2025 (sáng thứ 3).

3. Địa điểm: Tại phòng họp UBND xã Minh Long.

Kính mời đại biểu tham dự hội nghị đánh giá nhiệm vụ tháng 9 và phương
hướng, nhiệm vụ tháng 10 năm 2025 theo thời gian, địa điểm nêu trên để buổi
họp đạt kết quả./

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

TM. TT HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Thiết

		2025-09-22T10:09:46+0700

		2025-09-22T14:34:11+0700

		2025-09-22T14:34:11+0700